החומר הרלוונטי לנושא שנדון בוועדה נשלח מבעוד מועד לעיון חברי הוועדה וכן הוצג לפי הצורך במהלך הדיון :

1. מסמך אמות המידה - "שיקולים בקביעת סכום העיצום הכספי".
2. נוהל עבודה לוועדה המייצגת לעניין עיצומים כספיים - מהדורה שניה.
3. עבודת הליך הפיקוח שבנדון :
- א. שיקולים בקביעת סכום העיצום הכספי מיום 27.1.2013 ;
- ב. חוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982
- ג. דו"ח פיקוח ראשוני מתאריך 26.5.2015 ;
- ד. תגובת בזק לדו"ח פיקוח ראשוני מיום 17.6.2015 ;
- ה. דו"ח פיקוח סופי מתאריך 19.10.2017 ;
- ו. הודעה על כוונה להטיל עיצום כספי מתאריך 19.10.2017 ;
- ז. מענה החברה מתאריך 28.11.2017 ;
- ח. מכתב מנכ"ל בזק למנכ"ל משרד התקשורת מיום 31.7.2018 ;
- ט.

3. הוועדה קיימה דיון החל מהשעה 17:45 ועד לשעה 21:15, שמעה את מנכ"ל משרד התקשורת וכן את נציגי המשרד כמפורט בפרוטוקול לעיל.
4. ניתנה לבזק זכות טיעון בכתב.
5. לאחר שמיעת טענות והבהרות ועיון במסמכים הרלוונטיים ומכוח סמכותה לפי סעיף 1א37 לחוק התקשורת בזק ושירותים, התשמ"ב-1982, הוועדה ממליצה על הטלת עיצום כספי על חברת בזק בגין הפרה מתמשכת של נספח א' סעיף 2(23) לרישיון החברה בכל הקשור לאספקת שירות דקות שיחה טלפוניה.
6. הוועדה עיינה בטענתה העיקרית של חברת בזק בכל הקשור לכך שההוראה אינה ישימה ואולם השתכנעה כי משרד התקשורת היה מצויד היטב בתשתית מומחית אשר קדמה להחלטת הרפורמה ואשר חוזקה גם בהמשך הדרך וזאת בכל הקשור לישימותה של הרפורמה.